信工程咨询有限公司(采购代理机构)采购项目：西平县妇幼保健院妇女儿童健康

筛查车辆项且 (采购编号： 西财磋商-2025-21) 的《竞争性磋商文件》 、 乙方的

《响应文件》及 《成交通知书》 , 甲、 乙双方同意共同遵守如下条款：

1、 合同标的和合同价格

产品名称 规格型号 生产厂家 单位 数量 单价 合价

宇通客车股医疗车
辆 449900元 449900元ZK5117XYL16 1

(体检车) 份有限公司

总价 449900元

合同总金额 (大写) (包含备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技

术资料和运输保险等费用) : 人民币肆拾肆万玖仟玖佰元 (¥: 449900.00)

备注：车辆配置详见技术协议；

2、 交货时间和交货地点

2.1 交货时间： 60日历天；

2.2 交货地点： 乙方工厂；

3、付款方式与比例：货物交付后7日内甲方向乙方支付总货款的97%,货物
验收合格7日后甲方向乙方支付剩余的3%货款。

4、 质量要求和技术标准

5、 安装调试、 技术服务、 人员培训及技术资

质量要求和技术标准按竞争性磋商文件和乙方响应文件执行。

料

安装调试、技术服务、人员培训及技术资料按竞争性磋商文件和乙方响应文
件执行。